



Wałcz, dnia 05.02.2015 r.

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzaska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym - znak 1 /med/2015, na dostawę materiałów jednorazowego użytku, środków dezynfekcyjnych, materiałów zużywalnych do sterylizacji gazowej i parą wodną oraz odczynników i materiałów laboratoryjnych ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 23.01.2015r pod numerem 16590 – 2015

Pytanie 1 – dotyczące Części I – Zadanie 2, poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje strzykawk 3-częściowych?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 2 – dotyczące Części I – Zadanie 5, poz. 2

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje i otworzy z niej osobny pakiet?

Odpowiedz

Zamawiający wydziela z Zadania 5 poz.2 i tworzy z niej Zadanie 5A

Pytanie 3 – dotyczące Części I – Zadania 6 poz.2

Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie elektrody odbiorczej 4-kanalowej naklejanej spiralnie na całej długości na rurkę intubacyjną rozm.7-9 mm, wymiary elektrody 37x37 mm (powierzchnia 1169m²) równomiernie obejmujące rurkę na całym obwodzie w miejscu styku z fałdami głosowymi, w komplecie nieinwazyjna naklejana elektroda neutralna (referencyjna), produkt sterylny jednorazowy. Opakowanie zbiorcze zawiera 10 sterylnych sztuk?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w elektrody.